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200 m 1.rozbeh          muži                                

  1  Volko Ján             961102  AC Stavbár Nitra                22,30   0,196 

  2  Pecko Tomáš           970224  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,52   0,192 

  3  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,80   0,157 

  4  Žilavý Marcel         000326  Atletický klub AC Malacky       23,97   0,144  SB 

 

200 m 2. rozbeh          muži                                

  1  Danáč Denis           930506  AC Stavbár Nitra                22,42   0,161 

  2  Mecháček Michal       980512  Atletický klub AC Malacky       23,79   0,238 

  3  Pribil Boris          980617  Atletický klub AC Malacky       23,81   0,170 

  4  Fraňo Milan           990312  AK Svetlošák Banská Bystrica    25,52   0,168 

 

200 m 3. rozbeh          muži                                

  1  Rigler Erik           941004  ŠK Vital Bratislava             22,73   0,186 

  2  Juhaščík Jakub        950324  VŠC Dukla Banská Bystrica       23,77   0,216 

  3  Kollár Samuel         980311  Atletický klub AC Malacky       23,83   0,185  SB 

  4  Kvasnica Matej        000314  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,73   0,173 

 

200 m 4. rozbeh          muži                                

  1  Holec Dominik         951007  VŠC Dukla Banská Bystrica       23,03   0,179 

  2  Tribula Matúš         950628  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,86   0,206 

  3  Buvala Jozef          961011  VŠC Dukla Banská Bystrica       24,37   0,161 

  4  Droppa Dávid          970906  AC Kriváň Liptovský Mikuláš     27,73   0,244 

 

200 m 5. rozbeh          muži                                

  1  Drozda Marco Adrien   941019  AK Slávia UK Bratislava         23,25   0,215 

  2  Marček Miroslav       950826  VŠC Dukla Banská Bystrica       23,85   0,199 

  3  Krnáč Martin          941116  VŠC Dukla Banská Bystrica       24,22   0,177  SB 

  4  Kubovčík Michal       990904  AC Kriváň Liptovský Mikuláš     25,82   0,170 

 

200 m finále A           muži                                

  1  Volko Ján             961102  AC Stavbár Nitra                21,87   0,219  SB 

  2  Danáč Denis           930506  AC Stavbár Nitra                22,22   0,169  SB 

  3  Rigler Erik           941004  ŠK Vital Bratislava             22,54   0,181  SB 

  4  Holec Dominik         951007  VŠC Dukla Banská Bystrica       22,89   0,157  SB 

 

200 m finále B           muži                                

  1  Pecko Tomáš           970224  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,73   0,213 

  2  Juhaščík Jakub        950324  VŠC Dukla Banská Bystrica       23,89   0,275 

  3  Mecháček Michal       980512  Atletický klub AC Malacky       27,31   0,145 

     Drozda Marco Adrien   941019  AK Slávia UK Bratislava             NF  0,201 
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800 m 1.beh          muži                                

  1  Repčík Jozef          860803  AK Slávia UK Bratislava        1:50,77  

  2  Talán Matúš           960116  AC Stavbár Nitra               1:53,30  

  3  Bottlík Jakub         940330  AK Slávia UK Bratislava        1:58,89  

  4  Mazúch David          960731  ŠK ŠOG Nitra                   1:59,09  

  5  Dubašák Ján           950213  VŠC Dukla Banská Bystrica      2:02,87  

  6  Jurčák Ondrej         890131  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:03,80  

 

800 m 2.beh          muži                                

  1  Valachovič Jakub      850911  Atletický klub AC Malacky      2:01,09  

  2  Kolenič Michal        970902  Slávia ŠG Trenčín              2:05,01  

  3  Mrva Stanislav        950530  ŠK ŠOG Nitra                   2:05,19  

  4  Duška Richard         990515  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:10,72  

  5  Zaťko Martin          960921  Atletický club Nové Zámky      2:14,13  

  6  Škultéty Viktor       970630  Slávia ŠG Trenčín              2:18,40  

     Halász Peter          930903  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

 

800 m cel.por.       muži                                

  1  Repčík Jozef          860803  AK Slávia UK Bratislava        1:50,77  

  2  Talán Matúš           960116  AC Stavbár Nitra               1:53,30  

  3  Bottlík Jakub         940330  AK Slávia UK Bratislava        1:58,89  

  4  Mazúch David          960731  ŠK ŠOG Nitra                   1:59,09  

  5  Valachovič Jakub      850911  Atletický klub AC Malacky      2:01,09  

  6  Dubašák Ján           950213  VŠC Dukla Banská Bystrica      2:02,87  

  7  Jurčák Ondrej         890131  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:03,80  

  8  Kolenič Michal        970902  Slávia ŠG Trenčín              2:05,01  

  9  Mrva Stanislav        950530  ŠK ŠOG Nitra                   2:05,19  

 10  Duška Richard         990515  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:10,72  

 11  Zaťko Martin          960921  Atletický club Nové Zámky      2:14,13  

 12  Škultéty Viktor       970630  Slávia ŠG Trenčín              2:18,40  

     Halász Peter          930903  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

 

3000 m 1.beh         muži                                

  1  Ďurec Peter           920912  AK ŠK UMB Banská Bystrica      8:31,11  

  2  Vitko Juraj           860818  JM DEMOLEX BK Bardejov         8:34,59  

  3  Szabo Jaroslav        870227  TJ OBAL SERVIS Košice          8:37,00  

  4  Bursać Nikola         95      Srbsko                         8:37,39  

  5  Urban Jozef           860124  JM DEMOLEX BK Bardejov         8:48,05  

  6  Čelko Tomáš           840427  AO Slávia ŽU Žilina            8:53,54   SB 

  7  Pástor Imrich         740926  Bežecký klub STEEL Košice      8:55,69   SB 

  8  Šarkan Branislav      841222  MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto     8:57,23  

  9  Talán Michal          960116  AC Stavbár Nitra               8:59,30   SB 

 10  Jablokov Alexander    910905  AK Slávia UK Bratislava        9:03,72  

 11  Magyar Imrich         840331  Marathon SC Bratislava         9:19,81  

 12  Kubej Tomáš           920428  Atletický club Nové Zámky      9:23,21  

     Benko Jakub           910515  MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto          NF  

     Rosić Dragan          89      Srbsko                              NF  
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3000 m 2.beh         muži                                

  1  Brehovský Mário       951010  AK AŠK Slávia Trnava           9:16,71   SB 

  2  Vyšňovský Patrik      910725  MBO Strážske                   9:22,03   SB 

  3  Džubara Filip         930810  TJ OBAL SERVIS Košice          9:29,26   SB 

  4  Tomeček Radovan       941120  TJ OBAL SERVIS Košice          9:32,13  

  5  Doletina Ondrej       920720  3atletik Prievidza             9:33,43  

  6  Jurečka Matúš         790126  Atletický klub ZTS Martin      9:36,78  

  7  Dubašák Jozef         770522  AK Steeple Poprad              9:38,79  

  8  Foltín Andrej         830127  AK Veterán Bratislava          9:41,74  

  9  Šiko Jakub            930121  AK Slávia UK Bratislava        9:43,29  

 10  Kavacký Michal        770212  MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto     9:44,81   SB 

 11  Benko Tomáš           870128  3atletik Prievidza             9:53,70  

 12  Jakubkovič Dominik    930709  AK Slávia PU Prešov            9:57,51   SB 

 13  Drugda Patrik         970126  AK Svetlošák Banská Bystrica   9:57,95  

 14  Salva Michal          800606  AK Veterán Bratislava         10:01,77  

 15  Viernus Vladimír      830111  AK Veterán Bratislava         10:19,74   SB 

 16  Kušík Pavol           810403  AK Veterán Bratislava         10:53,53  

 

3000 m cel.por.      muži                                

  1  Ďurec Peter           920912  AK ŠK UMB Banská Bystrica      8:31,11  

  2  Vitko Juraj           860818  JM DEMOLEX BK Bardejov         8:34,59  

  3  Szabo Jaroslav        870227  TJ OBAL SERVIS Košice          8:37,00  

  4  Bursać Nikola         95      Srbsko                         8:37,39  

  5  Urban Jozef           860124  JM DEMOLEX BK Bardejov         8:48,05  

  6  Čelko Tomáš           840427  AO Slávia ŽU Žilina            8:53,54   SB 

  7  Pástor Imrich         740926  Bežecký klub STEEL Košice      8:55,69   SB 

  8  Šarkan Branislav      841222  MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto     8:57,23  

  9  Talán Michal          960116  AC Stavbár Nitra               8:59,30   SB 

 10  Jablokov Alexander    910905  AK Slávia UK Bratislava        9:03,72  

 11  Brehovský Mário       951010  AK AŠK Slávia Trnava           9:16,71   SB 

 12  Magyar Imrich         840331  Marathon SC Bratislava         9:19,81  

 13  Vyšňovský Patrik      910725  MBO Strážske                   9:22,03   SB 

 14  Kubej Tomáš           920428  Atletický club Nové Zámky      9:23,21  

 15  Džubara Filip         930810  TJ OBAL SERVIS Košice          9:29,26   SB 

 16  Tomeček Radovan       941120  TJ OBAL SERVIS Košice          9:32,13  

 17  Doletina Ondrej       920720  3atletik Prievidza             9:33,43  

 18  Jurečka Matúš         790126  Atletický klub ZTS Martin      9:36,78  

 19  Dubašák Jozef         770522  AK Steeple Poprad              9:38,79  

 20  Foltín Andrej         830127  AK Veterán Bratislava          9:41,74  

 21  Šiko Jakub            930121  AK Slávia UK Bratislava        9:43,29  

 22  Kavacký Michal        770212  MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto     9:44,81   SB 

 23  Benko Tomáš           870128  3atletik Prievidza             9:53,70  

 24  Jakubkovič Dominik    930709  AK Slávia PU Prešov            9:57,51   SB 

 25  Drugda Patrik         970126  AK Svetlošák Banská Bystrica   9:57,95  

 26  Salva Michal          800606  AK Veterán Bratislava         10:01,77  

 27  Viernus Vladimír      830111  AK Veterán Bratislava         10:19,74   SB 

 28  Kušík Pavol           810403  AK Veterán Bratislava         10:53,53  

     Rosić Dragan          89      Srbsko                              NF  

     Benko Jakub           910515  MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto          NF  
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diaľka               muži                                

  1  Veszelka Tomáš        950709  VŠC Dukla Banská Bystrica        734    

  2  Šuba Ján              940906  AC Stavbár Nitra                 689    

  3  Hlávka Filip          961015  AK Slávia UK Bratislava          674    

  4  Horák Peter           831207  VŠC Dukla Banská Bystrica        666    

  5  Miklušičák Erik       970826  AO TJ Slávia STU Bratislava      659    

  6  Sillik Gábor          920114  AK Slávia UK Bratislava          655    

  7  Samuelis Peter        901029  Akademik TU Košice               648    

  8  Krnáč Marián          920724  AK Slávia UK Bratislava          621    

  9  Kliment Erik          960922  Atletický klub Šurany            617    

 10  Šulík Matej           961030  Atletický klub Šurany            610    

 11  Vajči Matúš           980327  VŠC Dukla Banská Bystrica        607    

 12  Toth Attila           960704  Slávia ŠG Trenčín                604    

 13  Kelemen Gábor         961220  Atletický club Nové Zámky        603     SB 

 14  Komarek Ľuboš         990126  ŠKP Žilina                       540    

     Koch Martin           930923  AK Slávia UK Bratislava             NP  

 
    Veszelka Tomáš         x    715    -    734    x     x     

    Šuba Ján              646   602   662   674   689   667    

    Hlávka Filip          644   658   632   648    x    674    

    Horák Peter           662    x     x    631    x    666    

    Miklušičák Erik       634    x    650   659    x    443    

    Sillik Gábor          623   632    x    622   648   655    

    Samuelis Peter        645   638    x     x    648   641    

    Krnáč Marián          621   621   541    -     -     -     

    Kliment Erik           x    617   617                      

    Šulík Matej           610   579    x                       

    Vajči Matúš           586   595   607                      

    Toth Attila           604   577    x                       

    Kelemen Gábor         603   597   431                      

    Komarek Ľuboš         540   525    x                       

 

žrď                  muži                                

  1  Zmoray Ján            910516  AK Spartak Dubnica nad Váhom     510    

  2  Krajňák Tomáš         890930  Akademik TU Košice               500    =SB 

  3  Daňko Marek           890507  Akademik TU Košice               420    

  4  Sečkár Michal         971221  AK ŠK UMB Banská Bystrica        400    =SB 

  5  Kremzer Aleš          720425  VŠC Dukla Banská Bystrica        380    

  6  Vašina Jozef          660718  AC Stavbár Nitra                 360    

  7  Ralík Maroš           010112  AC Stavbár Nitra                 340    

  8  Bajner Miroslav       570907  AC Stavbár Nitra                 340    

  9  Mojžiš Štefan         930124  AC Kriváň Liptovský Mikuláš      340    

 
                         320  340  360  380  400  420  440  450  460  470  480  490  500  510  520  531                                                

    Zmoray Ján           -    -    -    -    -    -    -    -    -    xo   -    o    o    xxo  -    xxx                                                

    Krajňák Tomáš        -    -    -    -    -    -    -    o    -    o    -    o    xxo  -    xxx                                                     

    Daňko Marek          -    -    -    o    o    o    xxx                                                                                             

    Sečkár Michal        -    o    o    o    xo   xxx                                                                                                  

    Kremzer Aleš         -    o    o    xo   xxx                                                                                                       

    Vašina Jozef         -    o    xo   xxx                                                                                                            

    Ralík Maroš          o    o    xxx                                                                                                                 

    Bajner Miroslav      o    xo   xxx                                                                                                                 

    Mojžiš Štefan        o    xxo  xxx                                                                                                                 
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guľa 7,26kg          muži                                

  1  Olej Matúš            910705  VŠC Dukla Banská Bystrica       17,76   

  2  Daniš David           931031  VŠC Dukla Banská Bystrica       16,64   

  3  Löbb Robert           880123  ŠK ŠOG Nitra                    16,40    SB 

  4  Ženčár Pavol          970422  Atletický club Nové Zámky       16,02   

  5  Pauer Radovan         860202  VŠC Dukla Banská Bystrica       14,50   

  6  Ernest Filip          950306  Slávia ŠG Trenčín               13,82    SB 

  7  Okel Daniel           940422  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,72    SB 

  8  Mráz Tibor            880201  AK Junior Holič                 12,64    SB 

  9  Bartoň Ondrej         930319  AC Stavbár Nitra                12,30   

 
    Olej Matúš              x     17,29     x     17,76     x       x      

    Daniš David             x     16,26   16,64   15,94     x     16,59    

    Löbb Robert           15,50   15,69   15,90   15,96   16,40   15,91    

    Ženčár Pavol          16,02     x       x     15,28   15,92   15,83    

    Pauer Radovan         14,50     x       x       x       x       x      

    Ernest Filip          13,23     x     13,04   13,75   13,82     x      

    Okel Daniel           13,14   13,31     x     13,57   13,72     x      

    Mráz Tibor            12,19   12,56     x       x     12,64     x      

    Bartoň Ondrej           x     11,96   12,30                            

 

4 x 200 m 1.beh      muži                                

  1  ACSNR                         AC Stavbár Nitra               1:29,37  0,207 

  2  UKBLA "A"                     AK Slávia UK Bratislava        1:30,13  0,195 

  3  DUKBB                         VŠC Dukla Banská Bystrica      1:34,20  0,161 

  4  ZTSDU                         AK Spartak Dubnica nad Váhom   1:36,96  0,168 

 

4 x 200 m 2.beh      muži                                

  1  ACMAL                         Atletický klub AC Malacky      1:33,80  0,217 

  2  ACKLM                         AC Kriváň Liptovský Mikuláš    1:46,68  0,216 

 

4 x 200 m cel.por.   muži                                

  1  ACSNR                         AC Stavbár Nitra               1:29,37  0,207 

  2  UKBLA "A"                     AK Slávia UK Bratislava        1:30,13  0,195 

  3  ACMAL                         Atletický klub AC Malacky      1:33,80  0,217 

  4  DUKBB                         VŠC Dukla Banská Bystrica      1:34,20  0,161 

  5  ZTSDU                         AK Spartak Dubnica nad Váhom   1:36,96  0,168 

  6  ACKLM                         AC Kriváň Liptovský Mikuláš    1:46,68  0,216 

 
ACMAL  : Žilavý(00), Kollár(98), Pribil(98), Mecháček(98) 

ACSNR  : Danáč(93), Mat.Talán(96), Benda(00), Volko(96) 

DUKBB  : Krnáč(94), Marček(95), Buvala(96), Holec(95) 

ZTSDU  : Kvasnica(00), Švondrk(86), Okel(94), Pecko(97) 

ACKLM  : Kubovčík(99), Mojžiš(93), Droppa(97), Plachý(91) 

UKBLA  : Drozda(94), Sillik(92), Bottlík(94), Turčáni(90) 

 



 

Halové Majstrovstvá SR 2015 
mužov a žien 

Výsledky 
23.02.2015 8:59 

Bratislava  22. február 2015 strana 6/8 
    

 

    

Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

 

200 m 1. rozbeh          ženy                                

  1  Bezeková Alexandra    920813  Akademik TU Košice              24,62   0,247 

  2  Šalgovičová Sylvia    830222  AK AŠK Slávia Trnava            25,25   0,187 

  3  Tomková Barbora       960920  VŠC Dukla Banská Bystrica       27,13   0,190 

 

200 m 2. rozbeh          ženy                                

  1  Putalová Iveta        880324  AK Slávia UK Bratislava         24,51   0,260 

  2  Štuková Alexandra     900702  AK Slávia UK Bratislava         25,33   0,177 

  3  Dermeková Patrícia    980314  ŠK ŠOG Nitra                    27,32   0,179 

 

200 m 3. rozbeh          ženy                                

  1  Bučková Denisa        890918  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,10   0,192 

  2  Chlepková Susanna     980708  Atletický klub AC Malacky       27,03   0,218  SB 

  3  Cidoríková Miriam     990221  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,47   0,203 

 

200 m 4. rozbeh          ženy                                

  1  Polyáková Sára        990219  AK Slávia UK Bratislava         25,64   0,198 

  2  Zeleňáková Monika     970926  ŠK ŠOG Nitra                    26,70   0,196 

  3  Belicová Gabriela     000429  AK Slávia UK Bratislava         27,17   0,187  SB 

  4  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava          27,94   0,203 

 

200 m 5. rozbeh          ženy                                

  1  Holleyová Andrea      890520  AK Spartak Dubnica nad Váhom    26,52   0,211 

  2  Nováková Nina         960531  ŠK ŠOG Nitra                    27,50   0,265 

  3  Kucháriková Michaela  920901  AC Kriváň Liptovský Mikuláš     27,75   0,149 

  4  Kobolková Hadasa      970607  Atletický club Nové Zámky       29,00   0,185 

 

200 m finále A           ženy                                

  1  Bezeková Alexandra    920813  Akademik TU Košice              23,89   0,217  SB 

  2  Putalová Iveta        880324  AK Slávia UK Bratislava         24,10   0,242  SB 

  3  Bučková Denisa        890918  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,11   0,170 

  4  Šalgovičová Sylvia    830222  AK AŠK Slávia Trnava            25,31   0,190 

 

200 m finále B           ženy                                

  1  Polyáková Sára        990219  AK Slávia UK Bratislava         25,29   0,264  SB 

  2  Holleyová Andrea      890520  AK Spartak Dubnica nad Váhom    26,54   0,252 

  3  Zeleňáková Monika     970926  ŠK ŠOG Nitra                    27,25   0,199 

     Štuková Alexandra     900702  AK Slávia UK Bratislava             NF  0,211 

 

800 m                    ženy                                

  1  Habovštiaková Paula   880929  AK Slávia UK Bratislava        2:18,21  

  2  Ledecká Daniela       961104  ŠK ŠOG Nitra                   2:20,33  

  3  Mašláňová Eliška      950609  Slávia ŠG Trenčín              2:22,68  

  4  Zrastáková Veronika   960726  ŠK ŠOG Nitra                   2:22,86  

  5  Csóková Enikő         970217  Slávia ŠG Trenčín              2:25,10   SB 

  6  Horná Kristína        980616  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok     2:32,16  

  7  Pančíková Alexandra   970503  AK Slávia UK Bratislava        2:39,52  

  8  Záborská Iveta        770221  AK Veterán Bratislava          3:00,85  
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3000 m               ženy                                

  1  Maníková Ľubomíra     860924  JM DEMOLEX BK Bardejov        10:12,73   SB 

  2  Habovštiaková Paula   880929  AK Slávia UK Bratislava       10:17,37  

  3  Čorbová Nikola        901208  Sportdiag team Senec          10:17,96  

  4  Beľová Katarína       840301  Atletický klub ZTS Martin     10:19,13   SB 

  5  Janečková Lucia       950323  Marathon SC Bratislava        10:22,33   SB 

  6  Martinská Jana        900208  MAC REDOX Lučenec             10:35,74  

  7  Krajňáková Lívia      890703  TJ OBAL SERVIS Košice         11:18,65   SB 

  8  Mydlíková Katarína    970202  ŠK ŠOG Nitra                  11:23,38  

  9  Bešenejová Karina     970420  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok    11:47,36   SB 

 10  Kucháriková Michaela  920901  AC Kriváň Liptovský Mikuláš   11:55,41  

 11  Lipárová Svetlana     870512  3atletik Prievidza            12:08,88  

 

diaľka               ženy                                

  1  Velďáková Jana        810603  VŠC Dukla Banská Bystrica        640    

  2  Slaničková Lucia      881108  AK Spartak Dubnica nad Váhom     634    

  3  Medgyesová Renata     830128  Megy Sport Dunajská Streda       633    

  4  Mokrášová Lucia       940327  AK Spartak Dubnica nad Váhom     609    =SB 

  5  Chvílová Eliška       941028  Atletický klub AC Malacky        601     SB 

  6  Poništová Lenka       950925  AK Spartak Dubnica nad Váhom     574    

  7  Kuštárová Katarína    950323  VŠC Dukla Banská Bystrica        572     SB 

  8  Hladíková Claudia     940111  VŠC Dukla Banská Bystrica        569    

  9  Flosníková Veronika   971217  VŠC Dukla Banská Bystrica        522    

 10  Dziubľuk Anna         960407  AK Slávia UK Bratislava          512    

 11  Mišaniková Daniela    990402  AO TJ Slávia STU Bratislava      479    

 12  Vaľková Karolína      970606  AK Spartak Dubnica nad Váhom     472    

 
    Velďáková Jana         x    631    x     x     x    640    

    Slaničková Lucia      627   624   625   627    x    634    

    Medgyesová Renata     633   582    x     x    621   631    

    Mokrášová Lucia       590   609    x     x     x     x     

    Chvílová Eliška        x    601    x    601   578   590    

    Poništová Lenka       551   574    x    541    x    557    

    Kuštárová Katarína     x     x    560   550   566   572    

    Hladíková Claudia      x    569   567   549   562    x     

    Flosníková Veronika    x    520   522                      

    Dziubľuk Anna         507    x    512                      

    Mišaniková Daniela    464    x    479                      

    Vaľková Karolína      465   472    x                       

 

žrď                  ženy                                

  1  Kálnayová Klaudia     970303  AK AŠK Slávia Trnava             360    =SB 

  2  Hrvolová Anna Mária   930531  AK Spartak Dubnica nad Váhom     360    =SB 

  3  Krajňáková Soňa       961214  Akademik TU Košice               320    

  4  Seková Zuzana         750811  AC Stavbár Nitra                 310    

  5  Beláňová Jana         970203  AK Spartak Dubnica nad Váhom     290    

  6  Petláková Petra       990220  AK Spartak Dubnica nad Váhom     260    

  7  Nevařilová Sarah      981123  AK Spartak Dubnica nad Váhom     220    

 
                         220  240  260  280  290  300  310  320  330  340  350  360  370                                                               

    Kálnayová Klaudia    -    -    -    -    -    -    -    o    -    o    o    xxo  xxx                                                               

    Hrvolová Anna Mária  -    -    -    -    -    -    xo   -    o    -    o    xxo  xxx                                                               

    Krajňáková Soňa      -    -    -    -    -    -    o    o    xxx                                                                                   

    Seková Zuzana        -    -    o    o    -    o    xxo  xxx                                                                                        

    Beláňová Jana        -    -    o    o    xo   -    xxx                                                                                             

    Petláková Petra      o    xo   xo   xxx                                                                                                            

    Nevařilová Sarah     o    xxx                                                                                                                      
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guľa 4kg             ženy                                

  1  Hrašnová Martina      830321  VŠC Dukla Banská Bystrica       15,60   

  2  Slošárová Patrícia    980129  VŠC Dukla Banská Bystrica       14,72    SB 

  3  Mokrášová Lucia       940327  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,15   

  4  Čaklošová Karolína    911217  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,72   

  5  Ignathová Veronika    970924  AO ŠG Košice                    10,86   

  6  Kyseľová Monika       970701  AK Danica Zvolen                 9,91    SB 

 
    Hrašnová Martina      13,40   14,06   15,60   14,43   14,72   14,88    

    Slošárová Patrícia    13,99   13,74     x     14,15   14,72     x      

    Mokrášová Lucia       11,64   13,03   13,01     x     13,15     x      

    Čaklošová Karolína    10,55     x     11,38   11,72     x     11,19    

    Ignathová Veronika    10,84   10,67   10,86   10,64   10,78     x      

    Kyseľová Monika        8,56    9,24    9,55    9,83    9,91    9,30    

 

4 x 200 m            ženy                                

  1  UKBLA                         AK Slávia UK Bratislava        1:39,44  0,235 

  2  ZTSDU "A"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom   1:39,79  0,194 

  3  NRSOG                         ŠK ŠOG Nitra                   1:44,29  0,257 

  4  ZTSDU "B"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom   1:49,96  0,201 

 
NRSOG     : Zeleňáková(97), Ledecká(96), Nováková(96), Ostrožlíková(97) 

ZTSDU "A" : Bučková(89), Mokrášová(94), Holleyová(89), Slaničková(88) 

ZTSDU "B" : Málková(95), Poništová(95), Vaľková(97), Lajčáková(96) 

UKBLA     : Polyáková(99), Weigertová(92), Štuková(90), Putalová(88) 

 


